Ф Н П Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2019

г. Иваново                                                    № 70-4
О плане подготовки и проведения

новогодних мероприятий

Президиум

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план  подготовки  и проведения новогодних   мероприятий       (приложение  1) и состав оргкомитета (приложение  2).
2. Назначить председателем оргкомитета по подготовке и проведению новогодних мероприятий  Маркова Н.Н. – председателя Ивановской областной организации  профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство», заместителем председателя Сазановича И.Н. -  председателя Ивановской  областной организации Профсоюза  работников строительства  и промстройматериалов, председателя Молодежного Совета ИОООП.
3. Провести областную профсоюзную ёлку 27 декабря 2019 года в 13-30 в Ивановском музыкальном театре (г. Иваново, пл. Пушкина, д. 2, Дворец искусств, спектакль «Конек-горбунок»).
4. Утвердить стоимость новогоднего подарка - 470 рублей (в том числе стоимость билета 120 рублей).
5. Членским организациям ИОООП предусмотреть средства на приобретение новогодних подарков для детей на областную профсоюзную елку.
6. Членским организациям ИОООП предусмотреть средства на приобретение новогоднего подарка (с учетом стоимости билета на областную профсоюзную ёлку) для воспитанников детского дома с. Васильевское (по одному подарку от территориальной организации профсоюза).

7. Утвердить разнарядку по количеству предоставляемых билетов на новогоднее представление (приложение  3).
8. Рекомендовать областным организациям профсоюзов назначить ответственных лиц в помощь оргкомитету в день проведения новогоднего праздника, о чем проинформировать оргкомитет до 10.12.2019 г.

9. Финансовому отделу профобъединения предусмотреть выделение денежных средств на проведение новогодних мероприятий, согласно смете (приложение 4).

Председатель ИОООП

                            А.Н. Мирской
Приложение  1

к постановлению Президиума ИОООП
от  28.10.2019 № 70-4
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской __________________

П Л А Н

подготовки и проведения новогодних мероприятий

	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Организация новогоднего представления в Музыкальном театре

	27 декабря 2019

	Оргкомитет

	2.
	Организация новогодних представлений членскими организациями ИОООП

	декабрь 2019
	Членские организации ИОООП

	3.
	Организация поездки детей на Кремлевскую елку

	январь 2020
	ИОООП

	4.
	Организация детских новогодних мероприятий на предприятиях и в организациях области
	декабрь 2019 г.

январь 2020 г.

	Профкомы

	5.
	Изготовление пригласительных билетов на новогоднее представление
	до 1 декабря 2019 г.

	Воронова Е.В.

Подготовлено:
Отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП

Зав. отделом

Воронова Е.В. ___________________

Приложение 2

к постановлению Президиума ИОООП

от 28.10.2019 № 70-4
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской __________________

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению

новогодних мероприятий

1. Марков Н.Н.          - председатель Ивановской областной организации

                                     профсоюза работников торговли, общественного

                                     питания, потребительской   кооперации и

                                     предпринимательства Российской Федерации «Торговое

                                     Единство» - председатель оргкомитета.
2. Сазанович И.В.
    -  председатель Ивановской  областной организации

                                     Профсоюза  работников строительства

                                     и промстройматериалов – заместитель председателя

                                     оргкомитета.
3. Смирнова А.И.      - председатель Ивановской  областной  организации
                                       Российского  профессионального  союза  работников культуры

4. Воронова Е.В.
    - зав. отделом организационной, кадровой и информационной

                                       работы ИОООП.
5. Задворнов Т. Р.
    - ведущий специалист по техническому  обеспечению  ИОООП
6. Иванова Т.А.
    - председатель Ивановской областной организации
                                        профсоюза работников промышленности.
     7. Смирнов А.Е.      -  зам. председателя ИОООП (на общественных началах), зав. правовой службой - гл. профсоюзный  инспектор труда.
8. Кульпина Е.А.       - ведущий специалист  по организационной работе ИОООП.
9. Фатин А.В.
     -  председатель Ивановской областной организации профсоюза

        работников АПК.
10. Сергеев В.А.        - начальник ЧУ «УТСХО».
Подготовлено:

Отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП

Зав. отделом

Воронова Е.В. ___________________
Приложение  3

к постановлению Президиума ИОООП

от 28.10.2019 № 70-4

Председатель ИОООП

А.Н. Мирской __________________

РАЗНАРЯДКА

по количеству билетов на новогоднее представление

	№ п/п
	Наименование организации
	Количество

Билетов

	Подарок для детского дома

	1.
	Обл. организация профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
	10
	1

	2.
	Обл. организация профсоюза работников АПК
	150
	1

	3.
	Обл. организация профсоюза работников госучреждения и общественного обслуживания
	140
	1

	4.
	Обл. организация профсоюза работников Жизнеобеспечения
	-
	1

	5.
	Обл. организация профсоюза работников здравоохранения
	130
	1

	6.
	Обл. организация профсоюза работников культуры
	60+30
	1

	7.
	Обл. организация профсоюза работников лесных отраслей
	50
	1

	8
	Обл. организация профсоюза работников промышленности
	140

	1

	9.
	Обл. организация профсоюза работников народного образования и науки
	310
	1

	10.
	Обл. организация профсоюза работников потребкооперации и предпринимательства
	5
	1

	11.
	Обл. организация профсоюза работников строительства и промстройматериалов
	30
	1

	12.
	Обл. организация профсоюза работников торговли «Торговое Единство»
	30
	1

	13.
	Обл. организация Всероссийского «Электропрофсоюза»
	65
	1

	14.
	Обл. организация Федеральной почтовой связи общероссийского профсоюза работников связи
	25
	1

	15.
	Ивановская территориальная  организация общественной организации Профсоюз работников связи России
	15
	1

	16.
	Ивановская областная организация работников профсоюза среднего и малого бизнеса
	7
	1

	17.
	Профкомы профобъединения, ВЧ (А – 1519)
	120
	1

	18.

	И Т О Г О:
	1317
	17

Подготовлено:

Отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП

Зав. отделом

Воронова Е.В. ___________________
Приложение  № 4
к постановлению Президиума ИОООП

от 28.10.2019 № 70-4

Председатель ИОООП

А.Н. Мирской __________________

СМЕТА

На проведение новогодних мероприятий

	№ п/п
	Наименование организации
	В рублях

	1.
	Гостинцы в мешок Деда Мороза
	3000

	2.
	Изготовление пригласительных билетов
	22000

	И Т О Г О:
	25000

Подготовлено:

Отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП

Зав. отделом

Воронова Е.В. ___________________
Согласовано:

Финансовый отдел

Зав. финансовым  отделом-главный бухгалтер

Королева Е.С. __________________